平成 20 年１月 25 日

各 位

会 社 名 シ ン ワ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 今 田 輝 幸

問合せ先 総務部 総務・庶務課

TEL．06－6683－3101

フードサービス・ホテル事業本部事務所移転に関するお知らせ

 このたび当社は、フードサービス・ホテル事業本部事務所を下記のとおり移転いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1.移転先

  〒530-0004 大阪市北区堂島浜二丁目 1 番 29 号 古河大阪ビルディング本館 1階

   TEL 06-6345-2401

   FAX 06-6345-2402

2.業務開始日

  平成 20 年 1 月 25 日（金）

以 上